
 OBECNÍ ÚŘAD VŠEMYSLICE, 373 02 NEZNAŠOV 
Tel: 385 721 737   IČ 00245666  KB Týn n/Vlt. č. ú. 9122231/0100 

E-mail: info@vsemyslice.eu  DIČ CZ 00245666 

       

 

Č. j.: VSEM-853/2024 

Vyřizuje: Bc. Lucie Hrdličková 

Tel.: 385 721 737 

info@vsemyslice.eu       

                                                                                                              V Neznašově, dne 29.5.2024 

 

 

Poskytnutí požadovaných informací dle zákona č.106/1999 Sb.  

ve znění pozdějších předpisů 

 

Vážená paní,  

 

Obecní úřad Všemyslice obdržel dne 28. 5. 2024 Vaši žádost o informace podle zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 28. 5. 

2024, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:  

 
 

• V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2024 a projektu RSP 

(registr stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás 

žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 

2024. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete 

uskutečnit v letech 2024-2025. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou 

financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich 

podpory. 

❖ U těchto projektů prosím uveďte: 

➢ název projekt 

➢ popis projektu 

➢ projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován) 

➢ finanční rozpočet projektu 

➢ plánovaný termín započetí projektu 

➢ předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce 

 

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2024, pokud obsahuje podrobné informace 

k daným akcím dle bodů uvedených výše. 

 



K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující: 

 

❖ V roce 2024: 

➢ Oprava střechy budov p.č.st 33/6, 33/7 a 33/9 k.ú. Všemyslice 

▪ Projektová kancelář Projka s.r.o.  

▪ Finanční rozpočet projektu: 3.900.000 Kč  

▪ Termín započetí projektu: 20.4.2024 

▪ Výherce: MelMar s.r.o. 

 

❖ Investiční plán na rok 2025 bude závislý na úspěšnosti žádostí podaných v dotačních titulech. 

 

Za poskytnutou informaci nejsou účtovány náklady. 

 

S pozdravem 

 

Lucie Hrdličková 

Samostatný  referent 

 


